П  Р  О  Е  К  Т
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____  года   №  _______

«Об изменении состава комиссии

по делам  несовершеннолетних и защите их

прав  администрации  Карагинского

муниципального района в Камчатском крае»

                  Руководствуясь  Законом  Камчатского края от 4 декабря 2008 г. N 159  "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае"; п. 5 ст. 7  Закона Камчатского края от 11 сентября 2008 г. N 114  "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карагинского муниципального района в Камчатском крае согласно Приложения № 1.
2. Постановление Главы Карагинского муниципального района от 05.10.2009 г. № 176  считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное Постановление в газете Карагинские вести, на сайте Карагинского муниципального района.

Глава Карагинского

муниципального района:                                                         Н. П. Ридченко
Согласовано:
Начальник правового отдела:
Н. А. Щербина
Исп: Жуков А. А.
Тел./факс 41-3-63
Рассылка: 1-     КДН и ЗП;

1- МБУЗ «Карагиснкая ЦРБ»;

1- ОВД;

Приложение  1
к  постановлению Главы
Карагинского муниципального района
от _________2012 г. N _____
 Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
 администрации  Карагинского муниципального района в Камчатском крае
	Рубанова Татьяна Анатольевна
	- Руководитель Управления образования, молодёжной политики и спорта администрации  Карагинского муниципального района;

Председатель комиссии (по согласованию)

	Коновалова Ирина Станиславовна
	- Руководитель  самостоятельного отдела социальной защиты населения администрации Карагинского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Жуков Алексей Александрович

Члены комиссии:
Щербина Надежда Анатольевна

	-Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Карагинского муниципального района;
Ответственный секретарь (по согласованию)
- Начальник правового отдела администрации Карагинского муниципального района;
(по согласованию)

	Филимонов Анатолий Сергеевич

Хромеева Лилия Викторовна
	- старший инспектор  по делам несовершеннолетних   ОВД  по Карагинскому муниципальному району

(по согласованию)

- социальный педагог МОУ «Оссорская средняя общеобразовательная школа»

	Аксёнова Виталина Юрьевна
	- участковый педиатр МБУЗ «Карагинская  центральная районная больница»; (по согласованию)

	Нерсесьян Марина Александровна
	- специалист сектора по опеке и попечительству Управления образования, молодёжной политики и спорта

(по согласованию)

	Окунева Татьяна Юрьевна
	-  директор КГУ ЦЗН Карагинского муниципального района; (по согласованию)

	Савченко Лариса Игоревна
	- ведущий библиограф Центральной библиотечной системы Карагинского муниципального района;

 (по согласованию)

	Гаевский  Юрий Алексеевич
	- начальник Уголовно-исполнительной  инспекции  № 8 ФБУ «МРУИИ» № 1 УФСИН России по Камчатскому краю; (по согласованию)

	Барабаш Нина Борисовна
	-заместитель главы администрации муниципального образования «п. Оссора»; (по согласованию);

	Попова Елена Васильевна
	- Главный специалист сектора по сельскому хозяйству, природопользования и делам КМНС; (по согласованию)

	Бочков Александр Юрьевич
	-Участковый ОП № 18 Корякский мо МВД России.
(по согласованию)